БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

XXVIII сакырылыш

БЛАГОВАР РАЙОНЫ
муниципаль районының
Благовар ауыл советы

 ауыл биләмәhә советы

	[image: image1.png])

	Совет сельского поселения

Благоварский сельсовет

муниципального района

БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
XXVIII созыва

	452730, Благовар, Совхоз урамы, 3

тел. (34747) 21001

mail: blagovarss@mail.ru

	452730, с.Благовар, ул.Совхозная, 3

тел. (34747) 21001

mail: blagovarss@mail.ru

КАРАР                                                                РЕШЕНИЕ

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благовар​ский район Республики Башкортостан двадцать восьмого  созыва
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благовар​ский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благовар​ский район Республики Башкортостан двадцать восьмого  созыва Р Е Ш И Л:
1.Утвердить график приема граждан депутатами Совета сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благовар​ский район Республики Башкортостан двадцать восьмого  созыва (прилагается).
2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан по адресу: с. Благовар, ул. Совхозная, д.3 и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Благоварский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан
 (http:// blagovar.spblag.ru ).

Глава сельского поселения

Благоварский сельсовет

муниципального района

Благоварский район

Республики Башкортостан                                                                    В.Х.Авзалов
с.Благовар
11.11.2019 г.

№ 3-31